“富民县大营街道（梨花村、沙锅村）历史遗留

磷石膏堆场综合治理项目”招标代理服务的

遴选结果公示

按照《大营街道办事处关于富民县大营街道（梨花村、沙锅

村）历史遗留磷石膏堆场综合治理项目招标代理服务的遴选公

告》要求，公告截止时间 2月 2日 17:30止；大营街道办事处共

收到 5家招标代理服务单位报名递交的招标服务代理遴选资料，

2月 3日大营街道办事处组织评审小组对 5家报名单位递交的招

标服务代理遴选资料进行评审，现将遴选结果公示如下：

序号 单位名称 得分 排名

1 云南慧中项目管理咨询有限公司 93.85 1
2 中佳鼎运建设管理有限公司 87.86 2
3 云南润滇工程技术咨询有限公司 86.95 3

公示期为 5 个工作日，即：2026 年 2 月 5 日至 2 月 11 日（不

含双休日），若对上述公示有异议，可向大营街道办事处提出书

面质疑，电话 0871-68830066。

公示期满后按照排名，与排名第一的单位签订服务合同。如

排名第一的单位放弃合同签订，将按照排名次序依次顺延签订服

务合同。

大营街道办事处

2026年 2月 5日

	“富民县大营街道（梨花村、沙锅村）历史遗留磷石膏堆场综合治理项目”招标代理服务的
	遴选结果公示